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Descripción del producto Product description 
 
• Conversor pasivo SC/APC-FM 
• Blindado con filtro WDM 
• Diseñado para redes FTTH/CATV 
• Funciona sin alimentación 

 
• Passive converter SC/APC-FM 
• Shielded with WDM filter 
• Designed for FTTH / CATV networks 
• Without the power supply 

 
Especificaciones técnicas / Technical specifications 

 
 Conector RF 
    Connector RF 

Conector F macho 
Male F connector 

 Conector óptico 
    Optical connector SC/APC 
 Capacidad de respuesta 
    Responsivity ≥ 0.9 A/W 
 Potencia óptica de entrada  
    Input optical power -15 ~ 0 dBm 
 Pérdidas de retorno 
    Return loss ≥ 45 dB 
 Longitud de onda de entrada 
    Input wavelength 1.260 ~ 1.600 nm 
 Tipo de fibra soportada 
    Supported fiber type 

Monomodo 
Single mode 

 Rango de frecuencia RF 
    RF frequency range 47 ~ 1.000 MHz 
 Nivel de salida RF 
    RF output level ≥ 70 dBµV 
 Impedancia de salida RF 
    RF output impedance 75 Ω 
 Dimensiones 
    Dimensions 

Alto 25 mm, Largo 65 mm, Ancho 16 mm 
High 25 mm, Long 65 mm, Width 16 mm 

 Peso 
    Weight 29 g 
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Producto Marca Código 
Conversor pasivo FTTH/CATV SC/APC-FM con filtro 
WDM 
Passive converter FTTH/CATV SC/APC-FH with WDM 
filter 
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